rOCYOAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
MPODPECCNOHAJIBHOE OBPA3OBATEJIbHOE YUPEXOEHWVE

EPAHCKUNIA MEAVKO-COUNANIBHbBIN TEXHUKYM
NMMEHWN AKALZEMNKA H.M. AMOCOBA

241050, r. bpsAHck, yn. JlyHayapckoro, 49 «A»
LVpekTop 66-45-40

cekpeTapb 74-06-74

(hakc: 66-45-40, 66-55-79

E-mail: medu 2@ mail. w

NeJvVv ot OS. QSf 2017

Ha Ne oT

PykoBoauTento
["OCyapCTBEHHOW MHCMEKLMN
TpyAaa B bpsiHCKOW 06/1acTu
BacunbeBy BukTopy
ropesuuy

Ha ocHOBaHUWM  CheLnanbHOM OLEHKM YCOBWA Tpyda, MPOBEAEHHON B
FAMNQY «BpsAHCKUIA MeAMKO - COuMaibHbIA TEXHUKYM MM. ak. H.M. AmocoBa»
aBTOHOMHOM HEKOMMepPUYEeCKOI opraHmnsaumein «LieHTp oxpaHbl Tpyaa «TPUaP» B
none - aerycte 2017 roga (3akntouveHve sKcrepTa no pesynbTatam crieumasbHoM
oueHkn ycnosuii Tpyaa oT 08.08.2017 r. Ne 120-106 33), Harnpasnsiem Bam
cnepyrowe JOKYMEHTbI:

1 [Oeknapauus COOTBETCTBUA  YC/OBUIA Tpyaa rocyfapCTBeHHbIM

HOPMaTUBHbLIM TPEOOBAHWNAM OXpaHbl TpyAa - 13K3. Ha 3 InCTax.

2. Konus 3akniodeHus 3KcnepTta Mo pesynbTataM  CheuuanbHOM  OLEHKU
yCnoBuUiA TpyAa - 13K3. Ha 3 nCTax.

3. Konua TuTynbHOro nncta - 13k3. Ha 1 1umcTe.

4. Konus cBOAHOW BEOMOCTM pPe3y/bTaToB MPOBeAeHNsA CrieunasibHOM OLEHKN
yCNoBWUiA Tpyada - 13K3. Ha 5 nncrax.

Ounpektop BMCT
um. ak. H.M. AmMocoBa B.H. I'éxoBa

ucn. KanntaHosa E.B.
Ten. 74-06-74



floroaop YTBEPXOAKO

Ne 120

Mpepfcenatens KoMmuccun
oT 12.05.2017 r.

no NPOBEAEHUNIO CNeLnanbHON OLEeHKN
yCnoBuin Tpyaa

OTUET
0 NPOBeAEHNN CreLnanbHOM OLEHKN YC0BUIA Tpya B

[ ocypapcTBeHHOEe aBTOHOMHOE
npogeccnoHanbHoe 0bpasoBaTe/IbHOe
yupexaeHue ""BpaHCKNN MeanKo-
coUnasibHbIN TEXHUKYM UMEHM

akagemuka H.M. AmocoBa"

(nonHoe HaumeHoBaHWe paboTogaTens)

241050, r. bpsaHck, yn. JlyHayapckoro, 49a

(MecTo HaxoXAeHWSI 1 OCYLLLeCTB/IEHUA AeATeNbHOCTM paboTogaTens)

3234018009

(MHH paboTogaTens)

1023202744894

(U1TH pa6oTogaTens)

85.21

(Kof, OCHOBHOrO BMJa 3KOHOMUYECKON fessTenbHOCcTM no OKB3/)



NHanBmn-
nyanb-
Hbl /A
HOoMep
pabouero
mecTa

B W N

10

1

12

13
14

15

MepeyeHb paboumx MecCT, Ha KOTOPbIX NPOBOAMNACH CMelManbHas oleHKa YCoBuWiA Tpyaa

HaumeHoBaHne paboyero mecta v UCTou-

HUKOB BpPeAHbIX WU (MNK) ONacHbIX (haKTo-

poB NPOW3BOACTBEHHOI cpefbl N TPY[OBO-
ro npouecca

2
- (kopnyc Ne 1,yn. JlyHauyapckoro, 49a;
1aTtax)
Pabouee mecTo upekTopa
Paboyee mecTo cekpeTapa y4yebHON YacTu
Pabouee MecTo cneynannucTa no Kagpam
Pabouyee mecTo 3aBegytolwero 6M6AnM0TEKN
Pabouee mecTto npenogaBatens (kab. Ne
n
Pabouee mecTo npenogasatens (kab6. Ne
12)

Pabouee MecTo rnaBHoro 6yxrantepa
Pabouee mecTo 6yxrantepa (Matepuans-
HOro cTona)

Pabouee mecTo 6yxrantepa (no 3apabor-
HON nnate)

Pabouee MecTo aKOHOMMUCTa
Pabouee MecTo 3amecTuTens gupekropa
no BoCNuUTaTeNbHOW paboTe
Pabouee MecTo 3aMecTUTens gnupekropa
no Hay4yHO-MeTOAMYECKON paboTe
Pabouee mecTo apxusapuyca
Pabouee mecTo rapaepobuinka
- (kopnyc Ne 1,yn. JlyHayapckoro, 49a;
2 3Tax)

Pabouee MecTo 3amecTUTeNs gupexkTopa
no yuyebHon paboTte

YucneH-
HOCTb pa-
6OTHUKOB,
3aHATbIX
Ha jaHHOM
pabouem
mecTe
(uen.)

[ N S N

Hanunuune
aHanoruny-
Horo pa6o-
yero mecTta
(pabounx
MecT)

XUMUYECKNIn thakTop

HanmMmeHoBaHWe BpefHbIX U (M1K) onacHbiX hakTOPOB NPOM3BOACTBEHHOW Cpeabl M TPYJOBOrO npouecca

6ronornyecknin haktop

N NPOAOMKUTENBHOCTb NX BO3JeCTBMA Ha pabOTHMKA B TeueHne paboyero gHA (CMeHbl) (4ac.)

a3p030/1 MPENMYLLECTBEHHO
(hnbpOreHHOro AeicTens

@

NH(pasByK

Y/IbTPa3ByK BO3AYLLUHbIN

BMbpaums obuyas

11

BUGPALMA NOKaNbHas

dusnyeckme GakTopbl

3/1eKTPOMAarHMTHble nons hak-

[any
w

TOpa HEeNOHU3NPYIOLLUE MONS 1

n3nyyeHus

yn pra(hmoneToaoe n3nyyeHne

(hakTOpa HeMoHW3MpytoLL e

[
N

nonsa n nsny4veHns

NasepHoe M3NydeHne (akTopa
HEMOHU3MpYIoLLMe NoNs U

=
o

n3nyyeHmna

VOHU3NPYIOLLME N3NYYEHMS

=
(2]

MUKpOKNumat

17

CBeTOBas cpefa

18

1.6

1.6

1.2

1.2

TAXECTb TPYA0BOr0 Mpouecca

[y
©

HanPsYKEHHOCTb TPYA0BOr0
npouecca

N
o
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17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36
37

Pa6ouee MecTo 3aBefyloLLero oTaeneHnem
(MeTOoAMYECKNM)

Pabouee mecTo MeTogMCTa
Pabouee mecto meTtoaucta (no NKT)
Pa6Gouee MecTo 3aBefytoLLero oTAeNeHneM
(henbawepckum)

Pabouee MecTo 3aBefylOLLEr0 OTAENEHUEM
(cecTpuHCcKUM)

Pabouee MecTo 3amMecTuTens AupekTopa
Nno NpakTUyeckomy oGyyeHUt0
Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
2D
Pa6ouee mecto npenogaBaTens (kab. Ne
22)

Pabouyee mecTo npenogaBaTens (kab6. Ne
23)

Pabouee mecTo npenopaBaTens (ka6. Ne
24)

Paboyee mecTo npenogasatens (kab. Ne
25)

Pabouee MecTo onepaTopa 3N1eKTPOHHO-
BblYUCAUTENbHBIX U BbIYNCANTENbHbIX

MalluH
- (kopnyc Ne 1, yn. JlyHauapckoro, 49a;
3 aTax)
Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
31)
Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
32)
Pabouee mecto npenogasatens (kab. Ne
33)
Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
34)

Pabouee mecTo cTaplero nabopaHTa
Pabouee mecTo nabopaHTa
Paboyee mecTo HayanbHMKa Wwtaba (rpax-
faHCKO 060pOHbI)

Pabouee MmecTo cneymanncTa no oxpaHe
TpyAa
- (kopnyc Ne 1, yn. JlyHauyapckoro, 49a;
LLOKO/b)

Paboyee MecTo KnagoBLMKa
Pabouee mecTo npenogasatens (kab. gus.
KYNbTypbl, TPEHAXEPHbIN 3an)

2.4
2.4

2.4

2.4

2.4

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

14
14

1.6



38

39

40
41
42
43

44A

(43)
45

46
47
48

49

50
51

52

53A
(52)

54
55

56

57
58

59
60

61

Pabouee MecTo 3aBefytlOLLEr0 YacTbto
(MeAgnKO-caHUTapHOM)
Pabouyee MecTo 3amMecTUTeNs AupekTopa
no AXY
Pabouyee mecTo BOAWUTENS aBTOMO6UNSA;
aBTomMo6unb Lifan X60 roc. Ne H971BO
32
Pabouyee mecTo cTOpOXa
Pabouee mecTo BaxTepa
Pabouee mecTo y6opLimKa Npon3Bos-
CTBEHHbIX U CNYXE6HbIX NOMeLLeHN
Pabouee mecTo ybopuika Nnpon3Bos-
CTBEHHbIX U CNYXe6HbIX NOMeLLeHNi
Paboyee MeCTO 3NeKTPOMOHTepa no pe-
MOHTY 1 06CNyXNBaHUIO 3neKTpoobopy-
foBaHWA
Pabouee mecTo cnecapa-caHTexHuKa
Pabouyee MecTo 4BOPHMKA
Pabouee mecTo cTonspa
- (kopnyc Ne 2, yn. KannHuHa, 68)
Pabouyee mecTo BaxTepa
Paboyee mecTo cTOpoOXa
Paboyee mecTo fBOPHUKaA
Pabouee mecTo yboplLyMKa NPOM3BOA-
CTBEHHbIX U CNYXeOHbIX NOMeLLeHNi
Pabouee mecTo y6opLymKa Npon3Boa-
CTBEHHbIX N CNYXeBHbIX NOMeLLeHni
- (kopnyc Ne 2, yn. KanuHunHa, 68; 1
3aTax)

Pabouee mecTo npenogaBaTens (PyKoBo-

AuTenb u3. BocnutaHuem, cnoptaan Ne 1)

Pabouee mecTo npenogaBaTens (cnopT3an
Ne 2)
Pabouee mecto npenogaBaTens (ka6. Ne
102)
Pabouee mecTo rapaepobuinka
Pabouee mecTo cTONApa
- (kopnyc Ne 2, yn. KannHuHa, 68; 2
3aTax)
Pabouee mecTo npenogaBatens (kab. Ne
201)
Pabouee mecTto npenopaBaTens (kab6. Ne
202)
Pa6ouee mecTo npenopaBatens (kab. Ne
203, 203a, 2036, 204, 205, 207, 210)

44A

1.2

0.7

0.7

1.2

1.2

2.4

1.2

1.2

1.2



62
63
64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75
76

77

78

79

80

81

82

83
84

85

Pabouee mecTo npenogaBatens (kab. Ne
2036)

Pabouee mecTo nabopaHTa (kab. Ne 206)
Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
208)

Pabouyee mecTo npenogasatens (kab. Ne
209)

Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
211)

Pabouee mecTo npenogasatens (ka6. Ne
213)

Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
214)

Pabouee mecTo npenogaBatens (kab. Ne
215)

Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
217)

Pabouyee mecTo npenogasatens (kab. Ne
218)

Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
219)

- (kopnyc Ne 2, yn. KannHuHa, 68; 3
aTax)

Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
301)

Pabouee mecTto npenopaBaTens (kab. Ne
302)

PaGouee MecTo 3aBeAyloLLero OTAeNeHNEM
(bhapmanus)

Pabouyee mecTo nabopaHTa (kab6. Ne 304)
Pabouee mecTto npenogaBaTens (kab6. Ne
305,314)

Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
306, 306a)

Pabouee mecto npenogaBaTens (kab6. Ne
307, 309)

Pabouee mecTo npenogasatens (kab6. Ne
308)

PaGoyee MecTo 3aBeflytloLLero oTAeNeHNEM
(noBbIWEHNS KBaNnUduUKaLmm)
PaGouee MecTO 3aBeAytOLLEro OTAeNeHNEM
(komnnekToBaHus OMK)
Pa6ouee mecTo MeToAMCTA
Pabouee mecTo nabopaHTa
Pabouee mecTto npenogaBaTens (kab. Ne
311)

1.2
14

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

2.4
1.4

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2



Pabouee mecTo npenogaBatens (kab. Ne

86 313) 1 - - - -
- (obwexmnTue, yn. bexunukas, 4)
87 Pabouee MeCTO 3aBeAyHOLLEr0 O6LLEXNTH- 1 i i i i
em
88 Paboyee MecTO ieXXYPHOTO N0 06LLEeXU- 4 i i i i
T
89 Pabouee mecTo BOoCnuUTaTens 1 - - - -
90 Pabouee mecTo ybopumnka npomzsop,v- 1 91A i i i
CTBEHHbIX N CAYXeOHbIX NOMeLLeHNN
91A Pabouee mecTO y6opLyMKa NpON3BOS- 1 i i i i
(90) CTBEHHbIX M CNYXEOHbIX MOMELLeHN
92 Pabouyee MecTo ABOPHMKA 1 - - - -
Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne
93 1 - - - -
201)
94 Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne 1 i i ) i
202, 214)
o5 Pabouee mecTo npenogasatens (kab. Ne 1 i i i i
203, 204)
96 Pa6ouee mecTo npenogasatens (kab. Ne 1 i ) ) )

200, 401,801)
Mpeaceaatens KOMUCCKM NO NPOBEAEHNUIO CNeLuanbHO OLEHKN YCNOBUIA Tpyaa

3amecTuTeNb AMpeKTopa no y4ye6Ho pa- 171
6oTe nrtr UannuHa 9.T.
(BOMKHOCTB) (o< DNO.

UneHbl KOMUCCHUM MO NPOBEAEHNIO CMELNanbHON'OLEHKIN YCN0BUIA Tpyaa:

3am, gnpekTtopa no AXY 2 Awyk BJ1.
(BOMKHOCTB) (noanuce) DNO.

3am. AMpeKTopa No BocnuTaTe/bHOl pa-
6oTe-npejcesaTeb co6paHns TPYL0BOIO

KOJINIEKTMBA Llapkynoma /1.B.
(mOMKHOCTB) (nognwnee) /=== (db.m.o:
MeTtoaunct MBalleHko T.H.
(BOMKHOCTb) (noanwce) (@.N.0)
Crieunanunct no oxpaHe Tpyga KanuntaHoBa E.B.
(BOMKHOCTB) (nogmnuewy e (PN.O)--

AkcnepT(-bl) OpraHun3aLmun, NPoBOAMUBLLENA CMeLUanbHY OLEHKY YCNOBUIA Tpyaa:
JKcnepT No aHanu3y (HaKTopoB yC/I0BuiA

Tpyna 3BArnHUes B.U.
" (BOMKHOCTb)- (®110.)

39

£3 bl

(nata)

(naTa)

(paTa)

(nara)

J .3 0 3.
(nara)

Q/-06G-1?

(naTa)

R Y/3'T

1.2

1.6

1.6

1.6

5.6

1.2

1.2

1.2

1.2



( c
CBofHas Be4OMOCTb pe3ynbTaToB NPOBEAEHUS CNeLnanbHOR OLEHKN YCNOBUI Tpyaa

Tabnuuya 1
Konnyectso pa60'-|14x MECT N YNC/TIEHHOCTb Konuyectso pa6oq|/|x MECT U YUNCNEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX pa60THVIKOB Mo Kjiaccam
paboTHUKOB, 3aHATLIX Ha 3TUX pabouunx (mogknaccam) ycnosuid Tpyga 13 uncna paboumx MecT, ykasaHHbIX B rpade 3 (eguHuL)
MecCTax
Knacc 3
HanmeHoBaHue
B TOM UMC/e Ha KOTOPbIX Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCEro npoBefeHa cneynanbHasa oLeHKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
ycnoBuin Tpyga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouune mecTa (es.) 96 96 4 92 0 0 0 0 0
PaboTHMKW, 3aHATbIE Ha pabounx me-
P 106 106 11 95 0 0 0 0 0
cTax (uen.)
N3 HUX >KEHLLWH 89 89 8 81 0 0 0 0 0
13 HUX Nny, B Bo3pacTe 40 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX NHBaNVA0B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabnuua 2
Knaccoel (nogknacchl) ycnosuin Tpyfga ' o ®
o [SIY = ] ' '
S S T — ) T = e
° = < > > 2 2 = § é (\:E 3~ o 2
z z = S o g gL S s 28 3b ¢ g
WHanen- z S S ol = =) g8 S 28§ LT 2= 3 S
= ~ = 7] o
Ayans- Mpodeccus/ 3 3 2 2 g 3 = 2% g 2§ i 28 z g
= T ot =< (=] - =
H bl Ji LONXKHOCTL/ e 3 3 = 5 o > 2 Egg % z E‘ S g3 % z
> O [ O o o o x = o
HOMeEp cneyuanbHoCTh paboTHMKA = == & 3 § e @ < a N g gk o 4 ES 5 &z = 3
S S o o E ¢ = o =) 5 < s8I s = = = 5 =g 8% £
= L = @ a S =] Ej (DE @ I=H 18] = S > 2 > = < 3 ] = 2 o o >
paGove- s g E¢g « ¥ S & 2 § £ § 3 £ te 2o I 3F IZ S8 E35 °F
IS © X ®© S o = T
ro mecra g ozt g & f £ & 2 § 3z = 88 3% 33% £8 Z:8 3% o3 £S5 83
=
I ¢ §g , & & & & 3§ g 8 & 3 5% S5 8FE 3z £7 Ee& 28 gz B8
= o a'Q -g- n [©) <) = T § o X c g O s g>s': S = ;-: 58 S 2 3z 52
2 3 &5 3 = S 2 a 2 e s 3 = gE S Sa Cg2 48§ Of =2 g8 ==3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
- (kopnyc Ne 1,yn. JlyHauap-
ckoro, 49a; 1atax)
1 AvnpekTop 2 1 2 2 Het Het Het Het Hetr  Her
2 CekpeTapb y4ebHOIi yacTu - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 HeTt Hert Het Het Hetr  Her
3 Cneynannct no Kagpam 2 - 2 2 Het Hert Het Het Hert Hert
4 3aBeayrownin 6ubnnoTekn 2 - 1 2 2 Het Het Het Hert Het  Hert
5 Mpenogasatenb (kab. Ne 11) 2 - 1 2 2 Het Her Het Het Het  Het
6 Mpenogasatens (kab. Ne 12) 2 1 2 2 Het Het Het Het Het Hert
7 [naBHbIN Byxrantep 2 1 2 2 Het Her Het Het Het Hert

8 Byxrantep (MaTe;Jmaanoro cTO- 2 ) ) P 2 Het HeT HeT HeT Hetr  Her
na



28
29
30
21
32
33

34

35

36

Byxrantep (no 3apaboTHO# nna-
Te)

JKOHOMMUCT
3amMecTUTeNb AUpeKTopa No Boc-

nuTatenbHON paboTe

3amecTuTenb AUpeKTopa no
Hay4YHO-MeTOAMYeCcKoW paboTe
Apxusapuyc
Mapgepobuwnk
- (kopnyc Ne 1,yn. JlyHauap-

cKoro, 49a; 2 atax)

3amecTuTenb gupekTopa no
yyebHO paboTe
3aBegylowmnii otaeneHnem (me-
TOANYECKUM)
Metoauct

MeTtoguct (no NKT)

3aBefylowWwnit oTaeneHnem
(henbpwepckum)
3aBefylolwmnii otaeneHuem (cecT-
PUHCKUM)
3amecTuTeNb AUpeKTOpa no
npakTU4ecKoMy 06yyeHunto
Mpenogasatens (kab. Ne 21)
Mpenopasatenb (kab. Ne 22)
Mpenopasatenb (kab. Ne 23)
Mpenopgasatensd (kab. No 24)
Mpenopasatenb (kab. Ne 25)
OnepaTop 3NeKTPOHHO-
BblYMCANTENbHbLIX U BbIYUCN-
TeNbHbIX MalWNH

- (kopnyc Ne 1,yn. JlyHauap-

cKoro, 49a; 3 atax)
MpenogaBaTenb (ka6. Ne 31)
Mpenogasatenb (kab. Ne 32)
MpenogaBatenb (ka6. Ne 33)
MpenogaBatenb (ka6. Ne 34)
CTrapwuin nabopaHT

NabopaHT
HayanbHuk wtaba (rpaxpgaH-

CKO 060POHbI)

CneumnanucT no oxpaHe Tpypa
- (kopnyc Ne 1, yn. JlyHauap-

cKoro, 49a; NoKonb)

KnagosLmk

Het
HeTt

Het

Hert

Hert
Hert

Het

HeTt

Het
Het

Het

Het

Hert
Hert
Hert
Het
Het

Het
Het
HeTt
HeTt
HeTt
Hert

Hert

Hert

Het

Het
HeTt

Het

Het

Het
Het

Hert

Hert

Hert
Hert

HeTt

HeTt

Het
HeTt
Hert
Hert
Het

Hert
Het
Het
Het
HeTt
Hert

Hert

Het

Het

Het
Hert

Het

Het

HeTt
Hert

Het

Hert
Hert

Het

Hert

Het

Het
HeTt
HeTt
Het
Het

Het
Het
HeTt
HeTt
Hert
Hert

Het

Hert

Het

Het
Hert

Hert

Hert

Hert
Het

Het

Hert
HeTt

Hert

Hert

Hert
Het
Het
HeTt
Hert

HeTt

Hert
Het
Het
Hert
Hert
Hert

Het

HeTt

Het

Het
HeTt

Hert

Hert

Hert
Hert

Het

Het

Het
HeTt

Het

Het

Hert
Hert
Hert
Het
Hert

Het

Het
Het
Het
Hert
Hert
HeTt

HeTt

HeTt

Het

Het
Het

Het

Het

Het
Het

Het

HeTt

HeTt
HeTt

Hert

Het

Het

Het
Het
Het
Het
HeTt

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het

Hert

Hert

Het
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38

39
40
41
42

43

44A (43)

45

46
47
48

49
50
51

52

53A (52)

54

55
56
57
58

59
60

61

62
63
64
65

Mpenopasatenb (kab. pun3. Kynb-
TYpbl, TPEHaXePHbIN 3an)
3aBefylolWmnii yacToto (MegnKo-
caHUTapHOW)
3amecTuTens gupektopa no AXY
Bogutens aBTomo6uns
Cropon
BaxTtep
Y60pLWUK NPON3BOACTBEHHBIX U
CNY>XebHbIX NOMeLLeHNA
Y60pLWUK NPON3BOACTBEHHBIX U
CNyXebHbIX NOMeLLeHNii
ONeKTPOMOHTEP NO PEMOHTY 1
06CcnyXunBaHuno 3nekTpoobopy-
foBaHuUA
Cnecapb-CaHTeXHUK
[ABOPHUK
Cronap

- (kopnyc Ne 2, yn. KanuHuHa,
68)

BaxTep
Cropoa
[ABOPHUK
Y60pLW UK NPON3BOACTBEHHbLIX 1
CNY>XebHbIX NOMeLLeHNA
Y60pLW UK NPON3BOACTBEHHbIX U
CNYXebHbIX NOMeLLeHuni
- (kopnyc Ne 2, yn. KanuHuHa,
68; 1aTax)
MpenogaBatens (PyKoBOAMTEND
(hn3. BocnuTaHnem, cnopt3an Ne

L

Mpenopgasatens (cnoptsan Ne 2)
MpenogaBaTenb (ka6. Ne 102)
Mappepobuink
Cronap

- (kopnyc Ne 2, yn. KanuHuHa,

68; 2 aTax)
Mpenopgasatens (kab6. Ne 201)
Mpenopgasatens (kab. Ne 202)
MpenogaBaTens (kab. Ne 203,

203a, 2036, 204, 205, 207, 210)
MpenogaBatenb (kab. Ne 2036)
Na6opaHT (Kab. No 206)
Mpenogasatenb (kab. Ne 208)
Mpenoagasatenb (kab. No 209)

Het

Hert

Het
Het
Hert
Het

Hert

Het

Hert

HeTt
Hert
Het
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Het
Het
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HeTt
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HeTt
Hert
Hert

Hert
Het
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Het
Hert

Het
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HeTt
HeTt
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Het
Het
Hert
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HeTt
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Hert

Hert

Het
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Het

Hert
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Het
HeTt
Het
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Hert

HeTt
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Het
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HeTt

Het

Het
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Het
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Het

HeTt

HeTt
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Het

HeTt

Het
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Het

Het
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Het

HeTt
Het
HeTt
Het

Het
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Het
Het
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HeTt
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66
67
68
69
70
71
72

73
74

75
76

77
78

79
80
81

82

83
84
85
86

87
88
89

90

91A (90)

92
93

94
95

96

MpenogaBatenb (kab6. No 211)
Mpenopgasatens (kab. No 213)
MpenogaBaTens (kab. Xa 214)
MpenogaBaTens (kab. No 215)
MpenogaBaTens (kab. No 217)
Mpenopgasatens (kab. Ne 218)
Mpenopgasatens (kab. Ne 219)
e(kopnyc Ne 2, yn. KanuMHuHa,
68; 3 aTax)

Mpenopgasatenb (ka6. Ne 301)

Mpenopgasatenb (ka6. Ne 302)
3aBeaytolwmnii otaenenunem (dpap-
mauua)

Na6opaHT (Ka6. Ne 304)
MpenogaBaTtens (kab6. Ne 305,
314)
Mpenopasatenb (ka6. Ne 306,
306a)
Mpenogasatens (kab. Ne 307,
309)
Mpenopgasatens (kab6. Ne 308)
3aBeaytowmnii otaenenunem (no-
BbILIEHWNA KBanudukaLum)
3aBeaytownin otgeneHnem (Kom-
nnekToBaHusa OMK)
MeToguct
NabopaHT
MpenopgaBaTtenb (kab6. No 311)
Mpenopgasatenb (kab. Ne 313)
- (obwexmnTune, yn. bexunuykas,
4)

3aBeayolWwmnii 06w exnTnem
[AeXYpHbIli N0 06LWEXUNTUIO
Bocnuratens
Y 60pLWMK NPOU3BOACTBEHHbIX U1
CNYXebHbIX NOMeLLeHni
Y60pLmnK NpOnN3BOACTBEHHbBIX U
CNYXebHbIX NOMeLLeHN
[ABOPHUK
Mpenopgasatens (kab6. Ne 201)
MpenopgaBaTens (ka6. Ne 202,
214)
Mpenogasatens (kab. Ne 203,
204)
MpenogaBaTens (kab. Ne 200,
401,801)
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[Jata coctasneHuns: 08.08.2017

MpeaceaaTenb KOMUCCUM MO NPOBEAEHNIO CNELManbHOM OLEHKM YC0BUIA Tpyaa
3amecTuTe/lb AUPEKTOpa no y4e6Hol pa-

6oTe n UannuHa 3.T".
(BOMKHOCTB) (nobuiifb) ®nO.

YneHbl Komuccum no nposeageHnto CI'IELI,I/IBJ'IbHOVI OLIEHKMN yCﬂOBVIﬁ Tpyna:
3am, gupekrtopa no AXY Awyk B/1.

(BOMKHOCTB) ANg6ANUCH) DNO.

3am. gupekTopa no BocnuTaTeslbHOM pa-
6oTe-npefcefatens cobpaHua Tpy[oBOro
KOJ/IEKTMBA LLlapkyHoBa J1.B.

(BOMKHOCTB) y (®.1.0)
/ /
MeTtoguct MBaLlyeHko T.H.
(BOMKHOCTD) ( rmcm (.1.0.)

CneunanucT nNo oxpaHe Tpyaa KanuTtaHoBa E.B.
(BOMKHOCTD) (nognuce” (®Tros

3KCI‘IepT(-bI) opraHunsauun, I'IpOBO,CI,I/IBLIJGVI cneuyasibHa  OLEHKY YCN0BUU TpyAa:
2508 3BArnHues B.U.
ntJk

(Ne B peecTpe 3KCMepTOB) (®N.0)
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